

Městský úřad Napajedla

Odbor správa majetku

Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla
tel.: +420 577 100 923
mobil: +420 703 146 134
e-mail: sulc@napajedla.cz
www.napajedla.cz
ID DS: rmzbockn



Č.j.:
1058/2021/MěÚ

Vyřizuje:
Mgr. Jiří Šulc

Napajedla
08.03.2021

Městský úřad Napajedla jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) vyhovuje žádosti [redacted] o poskytnutí informace:

- 1) Zda město Napajedla vlastní pozemky, které jsou územním plánem určeny k individuálnímu bydlení s přesností na stovky metrů čtverečních.
- 2) Zda město Napajedla vlastní pozemky, které jsou územním plánem určeny k hromadnému bydlení, tj. bytové výstavby s přesností na stovky metrů čtverečních.
- 3) Zda město Napajedla vlastní pozemky, které jsou územním plánem určeny jako plochy pro podnikání/smíšené zóny s přesností na stovky metrů čtverečních.
- 4) Zda město Napajedla vlastní byty včetně bytů v rodinných domech.

K tomuto Vám sděluji, že

Ad 1) Ano, 19.600 m2

Ad 2) Ano, 138.000 m2

Ad 3) Platný územní plán města Napajedla nezná pojem plochy pro podnikání / smíšené zóny

Ad 4) Ano, 115 bytů

Mgr. Jiří Šulc, v.r.
Vedoucí oboru Správa majetku